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گفتگوی اختصاصی پنجره ایرانیان
 با مهندس احمد واقف؛

آراتیل افسانه
 کهن ایران  زمین

 شرکت شــما از چه تاریخی فعالیت خود را آغاز کرده و تاکنون چه 
فراز و نشیب هایی را پشت سر گذاشته است؟

گروه آراتیل از ســال 1389 باهدف فعالیت در حوزه دکوراســیون داخلی، نماسازی و 
دکوراســیون شهری و محیطی کار خود را آغاز کرد و با طرح توسعه در حوزه طراحی و 

ساخت انواع محصولات در و دکور استنلس استیل در داخل کشور ادامه فعالیت داد. پس 
از سال 1394 نیز با ساخت انواع محصولات صنعتی در حیطه استانداردسازی کارخانه ها 
در واحدهــای تولیــدی صنایع دارویی و غذایی مطابق با اســتاندارد G.M.P فعالیت 
خود را گســترش داد. در طی مسیر رو به رشد نیز همیشه با تلاش و پشتکار فراوان و 

آراتیل موجودی افسانه ای با سر انسان، بدن شیر و بال های عقاب که در فرهنگ ایران باستان، نشانی از برترین ها بوده است. گروه 
صنعتی آراتیل بیش از یک دهه در زمینه محصولات اســتیل مشغول فعالیت بوده است. تلاش فراوان مدیران این مجموعه، امروز 
آراتیل را به یکی از مشهورترین برندهای این حوزه در کشورمان تبدیل کرده است. گروه صنعتی آراتیل به طور کاملا تخصصی درها 
و دیگر مصنوعات اســتیل را طراحی و تولید می کند. آراتیل با توجه به نیاز این سرزمین به طراحی مصنوعات استیل با سختکوشی 
تمام و بهره گرفتن از دانش روز و همچنین همکاری تنگاتنگ با مشــتریان و مصرف کنندگان، موفق به طراحی و ساخت تخصصی 
مصنوعات دکوراتیو استیل با بالاترین کیفیت و در سطح رقبای خارجی شده است. در واقع آراتیل میهن عزیزمان را در این صنعت 
به خودکفایی رسانده و ظهور نامی نوین در عرصه مجموعه های دانش بنیان را در سطح جهان نوید داده است. بدون تردید رویکرد 
این گروه در تلاش فراوان و به اشتراک گذاردن دانش این مجموعه در کنار ابداعات نوین و کیفیت بی بدیل محصولات و همچنین 
حمایت کامل از مصرف کننده با ارائه خدمات مناسب پس از فروش، ماندگاری این برند را تضمین کرده است. افزون بر این، گروه 
صنعتی آراتیل با ســابقه ای طولانی در زمینه های مشاوره، طراحی و ســاخت، نصب و اجرای پروژه های دکوراسیون های محیطی 
داخلی و شهری و با در اختیار داشتن کارشناسان باتجربه و نیز همکاري با شرکت هاي معتبر، ارتباطات گسترده اي با طیف مختلف 
این صنعت در ایران و کشورهاي همسایه برقرار کرده است. برای آشنایی بیشتر با فعالیت های این مجموعه به سراغ مدیر عامل 

پرتوان گروه صنعتی آراتیل، مهندس احمد واقف رفتیم و به گپ و گفت با ایشان نشستیم. با هم این گفتگو را می خوانیم:

اشــاره
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تخصص و تعامل بالای کارکنان مجموعه، امکان عبور از هر چالشی میسر شده است.
 در حال حاضر چه محصولات و خدماتی توســط شــرکت آراتیل  

ارائه می شود؟
محصولات گروه آراتیل به صورت کلی شــامل: درهای اســتنلس استیل ساختمانی، 
صنعتی، سازه ها و مجسمه های شهری و محیطی، انواع سایبان های ورودی و پارکینگی، 
پلکان تمام استیل رویال و دکوراسیون داخلی استیل است. انتخاب آپشن هوشمندسازی 

محصولات آراتیل نیز از سال 94 برای مشتریان امکان پذیر شده است.
 در مورد انواع درهای تولیدی آراتیل توضیح دهید؟

درهای تولیدی در چند دسته کلی تقسیم بندی می شوند که شامل:
الف( درهای استنل استیل ساختمانی، پارکینگ، لابی، ورودی ویلا، باغ و...؛

ب( درهای اســتنل استیل بیمارستانی، صنایع دارویی، صنایع غذایی و صنایع نیازمند 
استانداردهای جهانی؛

ج( درهای استنلس استیل صنعتی و کشتارگاهی؛
درهای آراتیل ضدخش، مجهز به لولای ضدســایش، قفل های ضد ســرقت آلمانی، 
فوم های صداگیر و درزبندهای انگلیســی، شیشــه ســکوریت و ضدگلوله و بازشوهای 

هوشمند از راه دور است.
 محصولات دیگر خود مانند پلکان، ســایبان، دکوراســیون و... را 

معرفی و ویژگی  آنها را بیان کنید؟
در خصوص محصولات، پله های اســتیل، ســایبان ها و نماســازی مطابق سفارش 
مشــتریان به صورت مجزا طراحی و در عملیات میدانی اجرا می شــود؛ اما در خصوص 
دکوراســیون، تولیدات به صورت آماده نیز موجود است. تمامی این محصولات با ظرافت 
بسیار بالایی ساخته می شــوند که در بسیاری از موارد، در رقابت از محصولات خارجی 

نیز پیشی گرفته اند.
 شرکت آراتیل چگونه توانســته به این تنوع تولیدی در محصولات 

خود دست یابد؟
در حقیقت گروه آراتیل متشــکل از بخش طراحی، مهندســی، تولید، کنترل کیفی و 
خدمات پس از فروش است. در بخش طراحی، طراحان نوگرا و خلاق با حمایت استادان 
بنام و برجســته ایران، محصولات نوین را طراحی و ارائه می کنند. این طرح ها از واحد 
مهندســی با نقشه و دســتور روش تولید به مدیریت تولید ارسال می شود. حضور کادر 
مجــرب در هر یک از این بخش ها امکان دســتیابی به این تنوع در تولیدات با کیفیتی 

رقابتی در بازارهای جهانی را امکان  پذیر کرده است.

 برای بهره گیری از دانش و فناوری روز چه اقداماتی انجام می دهید؟
بخش طراحی به عنوان مهم ترین بخش آراتیل با همکاری طراحان و اساتید برجسته 
و حضور پیوســته در دوره های آموزشــی و کنفرانس ها، بازدید از نمایشگاه های داخلی 
و خارجــی مختلف و کار در محیطی دلپذیر و دلخواه طراحان، امکان رشــد روزافزون، 

به کارگیری دانش روز و همچنین تولید دانش را دارد.
 چه گواهینامه ها و استانداردهایی را تاکنون دریافت کرده اید؟

آراتیل در راســتای اجرای بهتر و کنترل فعالیت مجموعه، اقدام به دریافت استاندارد 
ISO 9001 ویرایــش 2015 در مدیریت کیفیت و ISO 10004 در پایش رضایت 
مشتریان کرده و همچنین در راستای تعهد اجتماعی خود در حفاظت از محیط زیست نیز 
اقدام به اخذ گواهینامه ISO 14001 کرده اســت. این مجموعه همچنین با همکاری 
ســازمان استاندارد برای نخســتین بار در خصوص تهیه و نگارش استاندارد ملی برای 

درهای استنلس استیل گامی بلند برداشته است.
 استنلس استیل چه امتیازاتی نسبت به دیگر مواد اولیه مشابه دارد؟

اســتنلس اســتیل به دلایل عدم زنگ زدگی در محیط های مرطوب، مقاومت بالا در 
مقابل خورنده های اســیدی و مواد شــوینده، مقامت بالا در برابر آسیب های فیزیکی و 
حرارتی و ثبات در رنگ، شکل و کارایی از طول عمر کاری بسیار بالایی برخوردار است. 
همچنین زیبایی و تنوع طرح های روی پروفیل و ورق های استیل چهره ای نوین و مدرن 

به محصولات می دهد که موجب جلب توجه مشتریان می شود.
 با توجه به این که امروزه صنایع ساختمانی با سرعتی بالا رو به رشد و به سمت مدرن 
شدن حرکت می کنند و با توجه به مواد جدید مورد استفاده در ساخت همچون استنلس 
اســتیل که استهلاک، کهولت و تخریب در مرور زمان را ندارد، ما را بر آن داشته تا به 
فکر تولید محصولاتی با اســتفاده از این مواد باشــیم. در همین راستا تلاش کردیم با 
همکاری و همیاری سایر تولیدکنندگان ایرانی آنان را در راستای این طرح میهنی یاری 

کنیم تا به سمت خودکفایی و بی نیازی از محصولات خارجی گام برداریم.
 در حال حاضر، چه عواملــی در بازار بیش از همه برای فعالیت های 

شما مشکل ساز است؟
سود بسیار بالایی که به محصولات وارداتی در بازار افزوده می شود سبب گرانی بیش  
از حد مواد اولیه و در پی آن افزایش بهای محصول نهایی شــده اســت. از سوی دیگر، 
کیفیت پایین و بهای سرسام آور پروفیل های استیل و یراق آلات وارداتی موجب شده تا 
رقابت با تولیدکنندگان خارجی دشوار شود چراکه بهای محصولات داخلی رقابتی نیست 
و در شــرایط کنونی فقط با افزایش کیفیت تولید، به کارگیری دانش فنی بالا و کاهش 

سود امکان ادامه فعالیت میسر می شود.
 شرایط فعلی و آینده بازار خود را چگونه می بینید؟

بازار کار پیشــتازان همیشه مناســب و رو به رشد است چراکه در هر زمان و مکان با 
تلاش، پشتکار و بینش درست در مسائل جاری می توان شرایط را در بحرانی ترین حالت 

نیز تغییر داد. فقط با ایمان به خداوند یکتاست که کارها میسر می شود.


